
Performance Individual

Regularidade Alagoinhas - Baiano Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

2 / Nelson Costa de Santana Filho / Nelsinho

OVER 35 / 23 / 09:10:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas ktm 350 excf

2

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.310 09:21:13 +7009:21:03 10s  º2 º

2 Tmp 2 0.480 09:21:33 +9009:21:21 12s  º2 º

3 Tmp 2 0.890 09:22:34 +27009:22:04 30s  º1 º

4 Tmp 2 1.110 09:23:06 +35009:22:28 38s  º1 º

5 Tmp 2 1.300 09:23:16 +25009:22:48 28s  º1 º

6 Tmp 2 1.710 09:24:18 +44009:23:31 47s  º1 º

7 Tmp 2 1.920 09:24:52 +56009:23:53 59s  º1 º

8 Tmp 2 2.240 09:25:37 +67009:24:27 1m10s  º1 º

9 Tmp 2 2.450 09:26:13 +81009:24:49 1m24s  º1 º

10 Tmp 4 3.700 09:32:20 +15009:32:02 18s  º5 º

11 Tmp 4 3.880 09:32:56 +32009:32:21 35s  º2 º

12 Tmp 4 4.040 09:33:28 +47009:32:38 50s  º2 º

13 Tmp 6 4.580 09:36:45 +11009:36:31 14s  º4 º

14 Tmp 6 4.690 09:37:04 +19009:36:42 22s  º4 º

15 Tmp 6 4.800 09:37:13 +17009:36:53 20s  º2 º

16 Tmp 9 0.890 09:41:06 +17009:40:46 20s  º4 º

17 Tmp 9 1.800 09:42:22 +11009:42:08 14s  º3 º

18 Tmp 9 2.400 09:43:18 +13009:43:02 16s  º1 º

19 Tmp 9 2.910 09:44:16 +25009:43:48 28s  º3 º

20 Tmp 9 2.940 09:44:18 +24009:43:51 27s  º2 º

21 Tmp 9 3.150 09:45:15 +63009:44:09 1m06s  º4 º

22 Tmp 10 3.510 09:45:45 +55009:44:47 58s  º2 º

23 Tmp 11 4.250 09:46:27 +19009:46:05 22s  º1 º

24 Tmp 12 4.900 09:47:28 +17009:47:08 20s  º1 º

25 Tmp 12 5.220 09:48:16 +31009:47:42 34s  º1 º

26 Tmp 12 5.350 09:48:23 +25009:47:55 28s  º1 º

27 Tmp 12 5.820 09:48:56 +8009:48:45 11s  º1 º

28 Tmp 13 6.010 09:49:20 +11009:49:06 14s  º1 º

29 Tmp 13 6.480 09:50:47 +45009:49:59 48s  º1 º

30 Tmp 13 6.930 09:51:18 +26009:50:49 29s  º1 º

31 Tmp 14 0.790 09:55:29 +154009:52:52 2m37s  º3 º

32 Tmp 20 3.970 10:04:54 +227010:01:04 3m50s  º4 º

33 Tmp 20 4.790 10:05:58 +226010:02:09 3m49s  º2 º

34 Tmp 20 5.140 10:07:05 +266010:02:36 4m29s  º1 º

35 Tmp 21 6.340 10:07:29 +194010:04:12 3m17s  º1 º

40 Tmp 49 4.570 10:56:37 +24010:56:10 27s  º2 º

41 Tmp 50 4.720 10:57:03 +28010:56:32 31s  º1 º

42 Tmp 54 6.620 11:01:46 +23011:01:20 26s  º3 º

43 Tmp 56 6.960 11:02:35 +31011:02:01 34s  º1 º

44 Tmp 56 7.260 11:02:56 +25011:02:28 28s  º1 º

45 Tmp 59 0.300 11:07:20 +11011:07:06 14s  º2 º

46 Tmp 61 0.940 11:09:39 +14011:09:22 17s  º2 º

47 Tmp 61 1.100 11:10:12 +23011:09:46 26s  º1 º

48 Tmp 61 1.300 11:10:49 +30011:10:16 33s  º1 º

49 Tmp 61 1.510 11:11:24 +34011:10:47 37s  º1 º

50 Tmp 61 1.740 11:12:15 +50011:11:22 53s  º1 º

51 Tmp 61 2.020 11:15:21 +194011:12:04 3m17s  º3 º

52 Tmp 63 4.450 11:19:40 +11011:19:26 14s  º3 º

53 Tmp 63 5.200 11:20:43 +13011:20:27 16s  º2 º

54 Tmp 64 0.100 11:21:22 +16011:21:03 19s  º1 º

55 Tmp 64 0.300 11:21:48 +25011:21:20 28s  º1 º

56 Tmp 64 0.820 11:22:43 +35011:22:05 38s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 64 1.340 11:23:11 +19011:22:49 22s  º1 º

58 Tmp 65 1.880 11:24:04 +1011:24:00 4s  º1 º

59 Tmp 68 2.330 11:27:30 +36011:26:51 39s  º2 º

60 Tmp 69 2.540 11:27:50 +34011:27:13 37s  º2 º

61 Tmp 70 3.940 11:29:23 +12011:29:08 15s  º2 º

2638Total PPNum 2 25PG0PCZ0PenEtapa A

62 Tmp 78 0.740 12:13:29 +13012:13:13 16s  º2 º

63 Tmp 78 1.460 12:14:32 +20012:14:09 23s  º2 º

64 Tmp 78 2.190 12:15:24 +15012:15:06 18s  º2 º

65 Tmp 81 3.940 12:20:06 +12012:19:51 15s  º2 º

66 Tmp 82 0.460 12:21:23 +11012:21:09 14s  º1 º

67 Tmp 82 1.530 12:23:07 +28012:22:36 31s  º1 º

68 Tmp 82 1.900 12:23:30 +20012:23:07 23s  º1 º

69 Tmp 83 1.090 12:25:14 +12012:24:59 15s  º1 º

70 Tmp 83 1.380 12:25:44 +15012:25:26 18s  º1 º

71 Tmp 85 1.640 12:26:32 +34012:25:55 37s  º1 º

72 Tmp 86 0.520 12:27:28 +32012:26:53 35s  º1 º

73 Tmp 86 0.930 12:28:30 +58012:27:29 1m01s  º1 º

74 Tmp 89 0.710 12:32:04 +10012:31:51 13s  º1 º

75 Tmp 89 1.000 12:32:29 +13012:32:13 16s  º1 º

76 Tmp 90 2.310 12:34:13 +10012:34:00 13s  º1 º

77 Tmp 90 2.860 12:35:23 +28012:34:52 31s  º1 º

78 Tmp 92 4.610 12:40:43 +10012:40:30 13s  º1 º

79 Tmp 94 0.550 12:42:37 +15012:42:19 18s  º2 º

80 Tmp 94 1.290 12:43:51 +17012:43:31 20s  º1 º

81 Tmp 94 1.910 12:45:32 +58012:44:31 1m01s  º1 º

82 Tmp 96 3.410 12:50:22 +11012:50:08 14s  º1 º

83 Tmp 97 3.700 12:50:54 +12012:50:39 15s  º1 º

84 Tmp 99 4.350 12:51:54 +12012:51:39 15s  º1 º

85 Tmp 102 1.610 12:57:54 +10012:57:41 13s  º2 º

86 Tmp 103 1.140 13:01:40 +19013:01:18 22s  º2 º

87 Tmp 103 1.840 13:02:27 +11013:02:13 14s  º1 º

88 Tmp 103 2.980 13:03:58 +13013:03:42 16s  º1 º

89 Tmp 106 4.410 13:07:49 +12013:07:34 15s  º1 º

90 Tmp 110 1.050 13:12:32 +16013:12:13 19s  º3 º

91 Tmp 112 2.900 13:17:10 +8013:16:59 11s  º2 º

92 Tmp 114 5.040 13:20:35 +9013:20:23 12s  º2 º

93 Tmp 115 0.020 13:22:54 +9013:22:42 12s  º1 º

94 Tmp 116 0.640 13:24:13 +29013:23:41 32s  º2 º

95 Tmp 116 1.160 13:25:08 +34013:24:31 37s  º2 º

96 Tmp 116 1.480 13:25:34 +29013:25:02 32s  º2 º

97 Tmp 118 1.820 13:28:50 +12013:28:35 15s  º1 º

98 Tmp 119 2.380 13:29:38 +11013:29:24 14s  º3 º

99 Tmp 119 2.750 13:30:08 +12013:29:53 15s  º3 º

100 Tmp 119 3.330 13:30:58 +16013:30:39 19s  º1 º

101 Tmp 121 1.000 13:36:21 +11013:36:07 14s  º2 º

102 Tmp 121 2.280 13:38:09 +14013:37:52 17s  º3 º

103 Tmp 121 2.810 13:38:51 +13013:38:35 16s  º3 º

104 Tmp 121 3.930 13:40:21 +11013:40:07 14s  º1 º

105 Tmp 121 4.230 13:40:48 +13013:40:32 16s  º1 º

106 Tmp 121 5.040 13:41:52 +11013:41:38 14s  º1 º

789Total PPNum 2 25PG0PCZ0PenEtapa B

23nº 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.
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Performance Individual

Regularidade Alagoinhas - Baiano Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Alagoinhas - Baiano Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

8 / Fabricio Rocha Melo / Zoi

OVER 35 / 25 / 09:11:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas KTM 350 SIX DAYS

8

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.310 09:22:12 +6009:22:03 9s  º1 º

2 Tmp 2 0.480 09:22:30 +6009:22:21 9s  º1 º

3 Tmp 2 0.890 09:24:16 +69009:23:04 1m12s  º5 º

4 Tmp 2 1.110 09:25:28 +117009:23:28 2m00s  º5 º

5 Tmp 2 1.300 09:25:49 +118009:23:48 2m01s  º5 º

6 Tmp 2 1.710 09:26:44 +130009:24:31 2m13s  º5 º

7 Tmp 2 1.920 09:27:26 +150009:24:53 2m33s  º3 º

8 Tmp 2 2.240 09:28:08 +158009:25:27 2m41s  º3 º

9 Tmp 2 2.450 09:28:46 +174009:25:49 2m57s  º3 º

10 Tmp 4 3.700 09:33:17 +12009:33:02 15s  º3 º

11 Tmp 4 3.880 09:34:18 +54009:33:21 57s  º5 º

12 Tmp 4 4.040 09:35:00 +79009:33:38 1m22s  º5 º

13 Tmp 6 4.580 09:37:43 +9009:37:31 12s  º3 º

14 Tmp 6 4.690 09:38:01 +16009:37:42 19s  º3 º

15 Tmp 6 4.800 09:38:15 +19009:37:53 22s  º3 º

16 Tmp 9 0.890 09:42:00 +11009:41:46 14s  º2 º

17 Tmp 9 1.800 09:43:21 +10009:43:08 13s  º2 º

18 Tmp 9 2.400 09:44:19 +14009:44:02 17s  º2 º

19 Tmp 9 2.910 09:45:13 +22009:44:48 25s  º2 º

20 Tmp 9 2.940 09:45:18 +24009:44:51 27s  º1 º

21 Tmp 9 3.150 09:45:43 +31009:45:09 34s  º2 º

22 Tmp 10 3.510 09:46:48 +58009:45:47 1m01s  º3 º

23 Tmp 11 4.250 09:47:52 +44009:47:05 47s  º3 º

24 Tmp 12 4.900 09:48:51 +40009:48:08 43s  º3 º

25 Tmp 12 5.220 09:49:40 +55009:48:42 58s  º3 º

26 Tmp 12 5.350 09:49:51 +53009:48:55 56s  º3 º

27 Tmp 12 5.820 09:50:24 +36009:49:45 39s  º2 º

28 Tmp 13 6.010 09:50:47 +38009:50:06 41s  º2 º

29 Tmp 13 6.480 09:51:54 +52009:50:59 55s  º2 º

30 Tmp 13 6.930 09:52:31 +39009:51:49 42s  º2 º

31 Tmp 14 0.790 09:55:30 +95009:53:52 1m38s  º1 º

32 Tmp 20 3.970 10:05:47 +220010:02:04 3m43s  º1 º

33 Tmp 20 4.790 10:06:58 +226010:03:09 3m49s  º1 º

34 Tmp 20 5.140 10:08:09 +270010:03:36 4m33s  º2 º

35 Tmp 21 6.340 10:08:32 +197010:05:12 3m20s  º2 º

40 Tmp 49 4.570 --:--:-- +1800010:57:10  º5 º

41 Tmp 50 4.720 --:--:-- +1800010:57:32  º5 º

42 Tmp 54 6.620 --:--:-- +1800011:02:20  º5 º

43 Tmp 56 6.960 --:--:-- +1800011:03:01  º5 º

44 Tmp 56 7.260 --:--:-- +1800011:03:28  º5 º

45 Tmp 59 0.300 --:--:-- +1800011:08:06  º5 º

46 Tmp 61 0.940 --:--:-- +1800011:10:22  º5 º

47 Tmp 61 1.100 --:--:-- +1800011:10:46  º5 º

48 Tmp 61 1.300 --:--:-- +1800011:11:16  º5 º

49 Tmp 61 1.510 --:--:-- +1800011:11:47  º5 º

50 Tmp 61 1.740 --:--:-- +1800011:12:22  º5 º

51 Tmp 61 2.020 --:--:-- +1800011:13:04  º5 º

52 Tmp 63 4.450 --:--:-- +1800011:20:26  º5 º

53 Tmp 63 5.200 --:--:-- +1800011:21:27  º5 º

54 Tmp 64 0.100 --:--:-- +1800011:22:03  º5 º

55 Tmp 64 0.300 --:--:-- +1800011:22:20  º5 º

56 Tmp 64 0.820 --:--:-- +1800011:23:05  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 64 1.340 --:--:-- +1800011:23:49  º5 º

58 Tmp 65 1.880 --:--:-- +1800011:25:00  º5 º

59 Tmp 68 2.330 --:--:-- +1800011:27:51  º5 º

60 Tmp 69 2.540 --:--:-- +1800011:28:13  º5 º

61 Tmp 70 3.940 --:--:-- +1800011:30:08  º5 º

42252Total PPNum 8 16PG0PCZ0PenEtapa A

62 Tmp 78 0.740 --:--:-- +1800012:14:13  º5 º

63 Tmp 78 1.460 --:--:-- +1800012:15:09  º5 º

64 Tmp 78 2.190 --:--:-- +1800012:16:06  º5 º

65 Tmp 81 3.940 --:--:-- +1800012:20:51  º5 º

66 Tmp 82 0.460 --:--:-- +1800012:22:09  º5 º

67 Tmp 82 1.530 --:--:-- +1800012:23:36  º5 º

68 Tmp 82 1.900 --:--:-- +1800012:24:07  º5 º

69 Tmp 83 1.090 --:--:-- +1800012:25:59  º5 º

70 Tmp 83 1.380 --:--:-- +1800012:26:26  º5 º

71 Tmp 85 1.640 --:--:-- +1800012:26:55  º5 º

72 Tmp 86 0.520 --:--:-- +1800012:27:53  º5 º

73 Tmp 86 0.930 --:--:-- +1800012:28:29  º5 º

74 Tmp 89 0.710 --:--:-- +1800012:32:51  º5 º

75 Tmp 89 1.000 --:--:-- +1800012:33:13  º5 º

76 Tmp 90 2.310 --:--:-- +1800012:35:00  º5 º

77 Tmp 90 2.860 --:--:-- +1800012:35:52  º5 º

78 Tmp 92 4.610 --:--:-- +1800012:41:30  º5 º

79 Tmp 94 0.550 --:--:-- +1800012:43:19  º5 º

80 Tmp 94 1.290 --:--:-- +1800012:44:31  º5 º

81 Tmp 94 1.910 --:--:-- +1800012:45:31  º5 º

82 Tmp 96 3.410 --:--:-- +1800012:51:08  º5 º

83 Tmp 97 3.700 --:--:-- +1800012:51:39  º5 º

84 Tmp 99 4.350 --:--:-- +1800012:52:39  º5 º

85 Tmp 102 1.610 --:--:-- +1800012:58:41  º5 º

86 Tmp 103 1.140 --:--:-- +1800013:02:18  º5 º

87 Tmp 103 1.840 --:--:-- +1800013:03:13  º5 º

88 Tmp 103 2.980 --:--:-- +1800013:04:42  º5 º

89 Tmp 106 4.410 --:--:-- +1800013:08:34  º5 º

90 Tmp 110 1.050 --:--:-- +1800013:13:13  º5 º

91 Tmp 112 2.900 --:--:-- +1800013:17:59  º5 º

92 Tmp 114 5.040 --:--:-- +1800013:21:23  º5 º

93 Tmp 115 0.020 --:--:-- +1800013:23:42  º5 º

94 Tmp 116 0.640 --:--:-- +1800013:24:41  º5 º

95 Tmp 116 1.160 --:--:-- +1800013:25:31  º5 º

96 Tmp 116 1.480 --:--:-- +1800013:26:02  º5 º

97 Tmp 118 1.820 --:--:-- +1800013:29:35  º5 º

98 Tmp 119 2.380 --:--:-- +1800013:30:24  º5 º

99 Tmp 119 2.750 --:--:-- +1800013:30:53  º5 º

100 Tmp 119 3.330 --:--:-- +1800013:31:39  º5 º

101 Tmp 121 1.000 --:--:-- +1800013:37:07  º5 º

102 Tmp 121 2.280 --:--:-- +1800013:38:52  º5 º

103 Tmp 121 2.810 --:--:-- +1800013:39:35  º5 º

104 Tmp 121 3.930 --:--:-- +1800013:41:07  º5 º

105 Tmp 121 4.230 --:--:-- +1800013:41:32  º5 º

106 Tmp 121 5.040 --:--:-- +1800013:42:38  º5 º

81000Total PPNum 8 0PG0PCZ0PenEtapa B

25nº 16A 16Tot PG 5º5ºPG 0 NCPGB Col.
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Performance Individual

Regularidade Alagoinhas - Baiano Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Alagoinhas - Baiano Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

17 / Daniel Lima Dantas / Boa Vida

OVER 35 / 26 / 09:12:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana KTM 300 2 TP

17

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.310 09:22:48 +12009:22:33 15s  º5 º

2 Tmp 2 0.480 09:23:06 +12009:22:51 15s  º4 º

3 Tmp 2 0.890 09:24:25 +48009:23:34 51s  º4 º

4 Tmp 2 1.110 09:24:58 +57009:23:58 1m00s  º2 º

5 Tmp 2 1.300 09:25:20 +59009:24:18 1m02s  º2 º

6 Tmp 2 1.710 09:26:16 +72009:25:01 1m15s  º2 º

7 Tmp 2 1.920 09:27:07 +101009:25:23 1m44s  º2 º

8 Tmp 2 2.240 09:27:51 +111009:25:57 1m54s  º2 º

9 Tmp 2 2.450 09:28:40 +138009:26:19 2m21s  º2 º

10 Tmp 4 3.700 09:33:48 +13009:33:32 16s  º4 º

11 Tmp 4 3.880 09:34:28 +34009:33:51 37s  º4 º

12 Tmp 4 4.040 09:34:58 +47009:34:08 50s  º1 º

13 Tmp 6 4.580 09:38:13 +9009:38:01 12s  º2 º

14 Tmp 6 4.690 09:38:28 +13009:38:12 16s  º1 º

15 Tmp 6 4.800 09:38:40 +14009:38:23 17s  º1 º

16 Tmp 9 0.890 09:42:34 +15009:42:16 18s  º3 º

17 Tmp 9 1.800 09:43:53 +12009:43:38 15s  º4 º

18 Tmp 9 2.400 09:44:53 +18009:44:32 21s  º3 º

19 Tmp 9 2.910 09:45:43 +22009:45:18 25s  º1 º

20 Tmp 9 2.940 09:45:49 +25009:45:21 28s  º3 º

21 Tmp 9 3.150 09:46:12 +30009:45:39 33s  º1 º

22 Tmp 10 3.510 09:47:14 +54009:46:17 57s  º1 º

23 Tmp 11 4.250 09:48:21 +43009:47:35 46s  º2 º

24 Tmp 12 4.900 09:49:21 +40009:48:38 43s  º2 º

25 Tmp 12 5.220 09:50:08 +53009:49:12 56s  º2 º

26 Tmp 12 5.350 09:50:19 +51009:49:25 54s  º2 º

27 Tmp 12 5.820 09:50:58 +40009:50:15 43s  º3 º

28 Tmp 13 6.010 09:51:22 +43009:50:36 46s  º3 º

29 Tmp 13 6.480 09:52:29 +57009:51:29 1m00s  º3 º

30 Tmp 13 6.930 09:53:12 +50009:52:19 53s  º3 º

31 Tmp 14 0.790 09:56:19 +114009:54:22 1m57s  º2 º

32 Tmp 20 3.970 10:06:23 +226010:02:34 3m49s  º2 º

33 Tmp 20 4.790 10:07:40 +238010:03:39 4m01s  º3 º

34 Tmp 20 5.140 10:09:08 +299010:04:06 5m02s  º4 º

35 Tmp 21 6.340 10:09:42 +237010:05:42 4m00s  º4 º

40 Tmp 49 4.570 10:58:10 +27010:57:40 30s  º3 º

41 Tmp 50 4.720 10:58:39 +34010:58:02 37s  º2 º

42 Tmp 54 6.620 11:03:09 +16011:02:50 19s  º1 º

43 Tmp 56 6.960 11:04:08 +34011:03:31 37s  º3 º

44 Tmp 56 7.260 11:04:33 +32011:03:58 35s  º2 º

45 Tmp 59 0.300 11:08:52 +13011:08:36 16s  º3 º

46 Tmp 61 0.940 11:11:13 +18011:10:52 21s  º3 º

47 Tmp 61 1.100 11:11:52 +33011:11:16 36s  º3 º

48 Tmp 61 1.300 11:12:39 +50011:11:46 53s  º3 º

49 Tmp 61 1.510 11:13:21 +61011:12:17 1m04s  º3 º

50 Tmp 61 1.740 11:14:19 +84011:12:52 1m27s  º3 º

51 Tmp 61 2.020 11:15:23 +106011:13:34 1m49s  º2 º

52 Tmp 63 4.450 11:21:10 +11011:20:56 14s  º2 º

53 Tmp 63 5.200 11:22:24 +24011:21:57 27s  º3 º

54 Tmp 64 0.100 11:22:57 +21011:22:33 24s  º3 º

55 Tmp 64 0.300 11:23:21 +28011:22:50 31s  º3 º

56 Tmp 64 0.820 11:24:06 +28011:23:35 31s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 64 1.340 11:24:55 +33011:24:19 36s  º2 º

58 Tmp 65 1.880 11:26:18 +45011:25:30 48s  º3 º

59 Tmp 68 2.330 11:28:55 +31011:28:21 34s  º1 º

60 Tmp 69 2.540 11:29:16 +30011:28:43 33s  º1 º

61 Tmp 70 3.940 11:30:51 +10011:30:38 13s  º1 º

3176Total PPNum 17 22PG0PCZ0PenEtapa A

62 Tmp 78 0.740 12:16:48 +122012:14:43 2m05s  º4 º

63 Tmp 78 1.460 12:17:52 +130012:15:39 2m13s  º4 º

64 Tmp 78 2.190 12:18:49 +130012:16:36 2m13s  º3 º

65 Tmp 81 3.940 12:21:36 +12012:21:21 15s  º1 º

66 Tmp 82 0.460 12:22:56 +14012:22:39 17s  º3 º

67 Tmp 82 1.530 12:24:40 +31012:24:06 34s  º2 º

68 Tmp 82 1.900 12:25:06 +26012:24:37 29s  º2 º

69 Tmp 83 1.090 12:26:46 +14012:26:29 17s  º2 º

70 Tmp 83 1.380 12:27:21 +22012:26:56 25s  º2 º

71 Tmp 85 1.640 12:28:15 +47012:27:25 50s  º2 º

72 Tmp 86 0.520 12:29:19 +53012:28:23 56s  º2 º

73 Tmp 86 0.930 12:30:14 +72012:28:59 1m15s  º2 º

74 Tmp 89 0.710 12:33:36 +12012:33:21 15s  º2 º

75 Tmp 89 1.000 12:34:11 +25012:33:43 28s  º2 º

76 Tmp 90 2.310 12:36:18 +45012:35:30 48s  º2 º

77 Tmp 90 2.860 12:37:28 +63012:36:22 1m06s  º2 º

78 Tmp 92 4.610 12:42:15 +12012:42:00 15s  º2 º

79 Tmp 94 0.550 12:44:07 +15012:43:49 18s  º1 º

80 Tmp 94 1.290 12:45:23 +19012:45:01 22s  º2 º

81 Tmp 94 1.910 12:47:15 +71012:46:01 1m14s  º2 º

82 Tmp 96 3.410 12:53:09 +88012:51:38 1m31s  º3 º

83 Tmp 97 3.700 12:53:32 +80012:52:09 1m23s  º3 º

84 Tmp 99 4.350 12:51:37 -267012:53:09 1m32s  º4 º

85 Tmp 102 1.610 12:59:27 +13012:59:11 16s  º3 º

86 Tmp 103 1.140 13:03:09 +18013:02:48 21s  º1 º

87 Tmp 103 1.840 13:04:01 +15013:03:43 18s  º2 º

88 Tmp 103 2.980 13:05:33 +18013:05:12 21s  º2 º

89 Tmp 106 4.410 13:09:37 +30013:09:04 33s  º3 º

90 Tmp 110 1.050 13:14:02 +16013:13:43 19s  º2 º

91 Tmp 112 2.900 13:18:45 +13013:18:29 16s  º3 º

92 Tmp 114 5.040 13:22:08 +12013:21:53 15s  º3 º

93 Tmp 115 0.020 13:24:26 +11013:24:12 14s  º3 º

94 Tmp 116 0.640 13:25:38 +24013:25:11 27s  º1 º

95 Tmp 116 1.160 13:26:39 +35013:26:01 38s  º3 º

96 Tmp 116 1.480 13:27:08 +33013:26:32 36s  º3 º

97 Tmp 118 1.820 13:30:21 +13013:30:05 16s  º2 º

98 Tmp 119 2.380 13:31:08 +11013:30:54 14s  º2 º

99 Tmp 119 2.750 13:31:38 +12013:31:23 15s  º2 º

100 Tmp 119 3.330 13:32:30 +18013:32:09 21s  º2 º

101 Tmp 121 1.000 13:37:51 +11013:37:37 14s  º1 º

102 Tmp 121 2.280 13:39:39 +14013:39:22 17s  º2 º

103 Tmp 121 2.810 13:40:20 +12013:40:05 15s  º1 º

104 Tmp 121 3.930 13:41:54 +14013:41:37 17s  º2 º

105 Tmp 121 4.230 13:42:23 +18013:42:02 21s  º2 º

106 Tmp 121 5.040 13:43:23 +12013:43:08 15s  º2 º

1743Total PPNum 17 22PG0PCZ0PenEtapa B

26nº 22A 44Tot PG 2º2ºPG 22 2ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Alagoinhas - Baiano Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

99 / Fabrizio Carvalho Conceiçao / Gui

OVER 35 / 24 / 09:11:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Senhor do Bonfim KTM 300 2 TP

99

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.310 09:21:45 +9009:21:33 12s  º3 º

2 Tmp 2 0.480 09:22:23 +29009:21:51 32s  º5 º

3 Tmp 2 0.890 09:23:17 +40009:22:34 43s  º2 º

4 Tmp 2 1.110 09:24:02 +61009:22:58 1m04s  º3 º

5 Tmp 2 1.300 09:24:25 +64009:23:18 1m07s  º3 º

6 Tmp 2 1.710 09:25:24 +80009:24:01 1m23s  º3 º

7 Tmp 2 1.920 --:--:-- +1800009:24:23  º5 º

8 Tmp 2 2.240 09:27:46 +166009:24:57 2m49s  º4 º

9 Tmp 2 2.450 09:28:27 +185009:25:19 3m08s  º4 º

10 Tmp 4 3.700 09:32:44 +9009:32:32 12s  º1 º

11 Tmp 4 3.880 09:33:27 +33009:32:51 36s  º3 º

12 Tmp 4 4.040 09:33:59 +48009:33:08 51s  º3 º

13 Tmp 6 4.580 09:37:10 +6009:37:01 9s  º1 º

14 Tmp 6 4.690 09:37:29 +14009:37:12 17s  º2 º

15 Tmp 6 4.800 09:37:45 +19009:37:23 22s  º4 º

16 Tmp 9 0.890 09:41:29 +10009:41:16 13s  º1 º

17 Tmp 9 1.800 09:42:48 +7009:42:38 10s  º1 º

18 Tmp 9 2.400 09:43:53 +18009:43:32 21s  º4 º

19 Tmp 9 2.910 09:45:11 +50009:44:18 53s  º4 º

20 Tmp 9 2.940 09:45:17 +53009:44:21 56s  º4 º

21 Tmp 9 3.150 09:45:44 +62009:44:39 1m05s  º3 º

22 Tmp 10 3.510 09:46:40 +80009:45:17 1m23s  º4 º

23 Tmp 11 4.250 09:47:51 +73009:46:35 1m16s  º4 º

24 Tmp 12 4.900 09:48:50 +69009:47:38 1m12s  º4 º

25 Tmp 12 5.220 09:49:53 +98009:48:12 1m41s  º4 º

26 Tmp 12 5.350 09:50:07 +99009:48:25 1m42s  º4 º

27 Tmp 12 5.820 09:50:45 +87009:49:15 1m30s  º4 º

28 Tmp 13 6.010 09:51:09 +90009:49:36 1m33s  º4 º

29 Tmp 13 6.480 09:52:31 +119009:50:29 2m02s  º4 º

30 Tmp 13 6.930 09:53:17 +115009:51:19 1m58s  º4 º

31 Tmp 14 0.790 09:56:38 +193009:53:22 3m16s  º4 º

32 Tmp 20 3.970 10:05:23 +226010:01:34 3m49s  º3 º

33 Tmp 20 4.790 10:06:57 +255010:02:39 4m18s  º4 º

34 Tmp 20 5.140 10:08:05 +296010:03:06 4m59s  º3 º

35 Tmp 21 6.340 10:08:34 +229010:04:42 3m52s  º3 º

40 Tmp 49 4.570 10:56:58 +15010:56:40 18s  º1 º

41 Tmp 50 4.720 10:57:39 +34010:57:02 37s  º3 º

42 Tmp 54 6.620 11:02:10 +17011:01:50 20s  º2 º

43 Tmp 56 6.960 11:03:06 +32011:02:31 35s  º2 º

44 Tmp 56 7.260 11:03:36 +35011:02:58 38s  º3 º

45 Tmp 59 0.300 11:07:49 +10011:07:36 13s  º1 º

46 Tmp 61 0.940 11:10:04 +9011:09:52 12s  º1 º

47 Tmp 61 1.100 11:10:46 +27011:10:16 30s  º2 º

48 Tmp 61 1.300 11:11:27 +38011:10:46 41s  º2 º

49 Tmp 61 1.510 11:12:11 +51011:11:17 54s  º2 º

50 Tmp 61 1.740 11:13:08 +73011:11:52 1m16s  º2 º

51 Tmp 61 2.020 11:13:59 +82011:12:34 1m25s  º1 º

52 Tmp 63 4.450 11:20:08 +9011:19:56 12s  º1 º

53 Tmp 63 5.200 11:21:11 +11011:20:57 14s  º1 º

54 Tmp 64 0.100 11:21:55 +19011:21:33 22s  º2 º

55 Tmp 64 0.300 11:22:20 +27011:21:50 30s  º2 º

56 Tmp 64 0.820 11:23:05 +27011:22:35 30s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 64 1.340 11:23:55 +33011:23:19 36s  º3 º

58 Tmp 65 1.880 11:24:37 +4011:24:30 7s  º2 º

59 Tmp 68 2.330 11:28:05 +41011:27:21 44s  º3 º

60 Tmp 69 2.540 11:28:57 +71011:27:43 1m14s  º3 º

61 Tmp 70 3.940 11:30:45 +64011:29:38 1m07s  º3 º

5521Total PPNum 99 20PG0PCZ0PenEtapa A

62 Tmp 78 0.740 12:13:58 +12012:13:43 15s  º1 º

63 Tmp 78 1.460 12:14:59 +17012:14:39 20s  º1 º

64 Tmp 78 2.190 12:15:50 +11012:15:36 14s  º1 º

65 Tmp 81 3.940 12:20:38 +14012:20:21 17s  º4 º

66 Tmp 82 0.460 12:21:54 +12012:21:39 15s  º2 º

67 Tmp 82 1.530 12:31:02 +473012:23:06 7m56s  º4 º

68 Tmp 82 1.900 12:31:23 +463012:23:37 7m46s  º4 º

69 Tmp 83 1.090 12:33:35 +483012:25:29 8m06s  º4 º

70 Tmp 83 1.380 12:34:00 +481012:25:56 8m04s  º4 º

71 Tmp 85 1.640 12:34:47 +499012:26:25 8m22s  º4 º

72 Tmp 86 0.520 12:36:14 +528012:27:23 8m51s  º4 º

73 Tmp 86 0.930 12:37:23 +561012:27:59 9m24s  º3 º

74 Tmp 89 0.710 12:39:26 +422012:32:21 7m05s  º3 º

75 Tmp 89 1.000 12:40:05 +439012:32:43 7m22s  º3 º

76 Tmp 90 2.310 12:42:00 +447012:34:30 7m30s  º3 º

77 Tmp 90 2.860 12:43:29 +484012:35:22 8m07s  º3 º

78 Tmp 92 4.610 12:45:30 +267012:41:00 4m30s  º3 º

79 Tmp 94 0.550 12:46:57 +245012:42:49 4m08s  º3 º

80 Tmp 94 1.290 12:47:53 +229012:44:01 3m52s  º3 º

81 Tmp 94 1.910 12:49:35 +271012:45:01 4m34s  º3 º

82 Tmp 96 3.410 12:51:24 +43012:50:38 46s  º2 º

83 Tmp 97 3.700 12:51:44 +32012:51:09 35s  º2 º

84 Tmp 99 4.350 12:52:47 +35012:52:09 38s  º2 º

85 Tmp 102 1.610 12:58:21 +7012:58:11 10s  º1 º

86 Tmp 103 1.140 13:02:26 +35013:01:48 38s  º3 º

87 Tmp 103 1.840 13:03:19 +33013:02:43 36s  º3 º

88 Tmp 103 2.980 13:04:54 +39013:04:12 42s  º3 º

89 Tmp 106 4.410 13:08:34 +27013:08:04 30s  º2 º

90 Tmp 110 1.050 13:12:57 +11013:12:43 14s  º1 º

91 Tmp 112 2.900 13:17:40 +8013:17:29 11s  º1 º

92 Tmp 114 5.040 13:21:02 +6013:20:53 9s  º1 º

93 Tmp 115 0.020 13:23:25 +10013:23:12 13s  º2 º

94 Tmp 116 0.640 13:24:47 +33013:24:11 36s  º3 º

95 Tmp 116 1.160 13:25:56 +52013:25:01 55s  º4 º

96 Tmp 116 1.480 13:26:32 +57013:25:32 1m00s  º4 º

97 Tmp 118 1.820 13:29:21 +13013:29:05 16s  º3 º

98 Tmp 119 2.380 13:30:06 +9013:29:54 12s  º1 º

99 Tmp 119 2.750 13:30:37 +11013:30:23 14s  º1 º

100 Tmp 119 3.330 13:31:34 +22013:31:09 25s  º3 º

101 Tmp 121 1.000 13:36:52 +12013:36:37 15s  º3 º

102 Tmp 121 2.280 13:38:37 +12013:38:22 15s  º1 º

103 Tmp 121 2.810 13:39:21 +13013:39:05 16s  º2 º

104 Tmp 121 3.930 13:40:59 +19013:40:37 22s  º3 º

105 Tmp 121 4.230 13:41:26 +21013:41:02 24s  º3 º

106 Tmp 121 5.040 13:42:25 +14013:42:08 17s  º3 º

6932Total PPNum 99 20PG0PCZ0PenEtapa B

24nº 20A 40Tot PG 3º3ºPG 20 3ºPGB Col.
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Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

Regularidade Alagoinhas - Baiano Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

207 / Daniel R Bahia Azzi / Azzi

OVER 35 / 28 / 09:13:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador Sherco 300

207

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 0.310 09:23:46 +10009:23:33 13s  º4 º

2 Tmp 2 0.480 09:24:05 +11009:23:51 14s  º3 º

3 Tmp 2 0.890 09:25:24 +47009:24:34 50s  º3 º

4 Tmp 2 1.110 09:26:15 +74009:24:58 1m17s  º4 º

5 Tmp 2 1.300 09:26:50 +89009:25:18 1m32s  º4 º

6 Tmp 2 1.710 09:28:10 +126009:26:01 2m09s  º4 º

7 Tmp 2 1.920 09:29:32 +186009:26:23 3m09s  º4 º

8 Tmp 2 2.240 09:30:23 +203009:26:57 3m26s  º5 º

9 Tmp 2 2.450 09:31:59 +277009:27:19 4m40s  º5 º

10 Tmp 4 3.700 09:34:45 +10009:34:32 13s  º2 º

11 Tmp 4 3.880 09:35:10 +16009:34:51 19s  º1 º

12 Tmp 4 4.040 09:36:04 +53009:35:08 56s  º4 º

13 Tmp 6 4.580 09:37:13 -315009:39:01 1m48s  º5 º

14 Tmp 6 4.690 09:37:32 -291009:39:12 1m40s  º5 º

15 Tmp 6 4.800 09:37:48 -276009:39:23 1m35s  º5 º

16 Tmp 9 0.890 09:40:26 -501009:43:16 2m50s  º5 º

17 Tmp 9 1.800 09:41:43 -516009:44:38 2m55s  º5 º

18 Tmp 9 2.400 09:43:01 -444009:45:32 2m31s  º5 º

19 Tmp 9 2.910 09:44:29 -318009:46:18 1m49s  º5 º

20 Tmp 9 2.940 09:44:38 -300009:46:21 1m43s  º5 º

21 Tmp 9 3.150 09:45:18 -234009:46:39 1m21s  º5 º

22 Tmp 10 3.510 09:46:43 -93009:47:17 34s  º5 º

23 Tmp 11 4.250 09:49:59 +81009:48:35 1m24s  º5 º

24 Tmp 12 4.900 09:59:54 +613009:49:38 10m16s  º5 º

25 Tmp 12 5.220 10:02:23 +728009:50:12 12m11s  º5 º

26 Tmp 12 5.350 10:03:34 +786009:50:25 13m09s  º5 º

27 Tmp 12 5.820 10:04:20 +782009:51:15 13m05s  º5 º

28 Tmp 13 6.010 --:--:-- +1800009:51:36  º5 º

29 Tmp 13 6.480 --:--:-- +1800009:52:29  º5 º

30 Tmp 13 6.930 --:--:-- +1800009:53:19  º5 º

31 Tmp 14 0.790 10:08:00 +755009:55:22 12m38s  º5 º

32 Tmp 20 3.970 10:17:16 +819010:03:34 13m42s  º5 º

33 Tmp 20 4.790 10:19:07 +865010:04:39 14m28s  º5 º

34 Tmp 20 5.140 10:20:48 +900010:05:06 15m42s  º5 º

35 Tmp 21 6.340 10:21:15 +870010:06:42 14m33s  º5 º

40 Tmp 49 4.570 10:57:45 -156010:58:40 55s  º4 º

41 Tmp 50 4.720 10:58:34 -75010:59:02 28s  º4 º

42 Tmp 54 6.620 11:02:01 -318011:03:50 1m49s  º4 º

43 Tmp 56 6.960 11:03:23 -195011:04:31 1m08s  º4 º

44 Tmp 56 7.260 11:03:55 -180011:04:58 1m03s  º4 º

45 Tmp 59 0.300 11:05:49 -672011:09:36 3m47s  º4 º

46 Tmp 61 0.940 11:15:40 +225011:11:52 3m48s  º4 º

47 Tmp 61 1.100 11:17:03 +284011:12:16 4m47s  º4 º

48 Tmp 61 1.300 11:17:59 +310011:12:46 5m13s  º4 º

49 Tmp 61 1.510 11:18:42 +322011:13:17 5m25s  º4 º

50 Tmp 61 1.740 11:20:04 +369011:13:52 6m12s  º4 º

51 Tmp 61 2.020 11:22:15 +458011:14:34 7m41s  º4 º

52 Tmp 63 4.450 11:25:10 +191011:21:56 3m14s  º4 º

53 Tmp 63 5.200 11:26:11 +191011:22:57 3m14s  º4 º

54 Tmp 64 0.100 11:27:01 +205011:23:33 3m28s  º4 º

55 Tmp 64 0.300 11:27:28 +215011:23:50 3m38s  º4 º

56 Tmp 64 0.820 --:--:-- +1800011:24:35  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

57 Tmp 64 1.340 11:33:11 +469011:25:19 7m52s  º4 º

58 Tmp 65 1.880 11:34:03 +450011:26:30 7m33s  º4 º

59 Tmp 68 2.330 11:44:10 +886011:29:21 14m49s  º4 º

60 Tmp 69 2.540 11:45:58 +900011:29:43 16m15s  º4 º

61 Tmp 70 3.940 11:47:51 +900011:31:38 16m13s  º4 º

26760Total PPNum 207 18PG0PCZ0PenEtapa A

62 Tmp 78 0.740 12:17:19 +93012:15:43 1m36s  º3 º

63 Tmp 78 1.460 12:18:47 +125012:16:39 2m08s  º3 º

64 Tmp 78 2.190 12:19:57 +138012:17:36 2m21s  º4 º

65 Tmp 81 3.940 12:22:38 +14012:22:21 17s  º3 º

66 Tmp 82 0.460 12:29:04 +322012:23:39 5m25s  º4 º

67 Tmp 82 1.530 12:31:04 +355012:25:06 5m58s  º3 º

68 Tmp 82 1.900 12:31:29 +349012:25:37 5m52s  º3 º

69 Tmp 83 1.090 12:33:37 +365012:27:29 6m08s  º3 º

70 Tmp 83 1.380 12:34:07 +368012:27:56 6m11s  º3 º

71 Tmp 85 1.640 12:35:36 +428012:28:25 7m11s  º3 º

72 Tmp 86 0.520 12:37:17 +471012:29:23 7m54s  º3 º

73 Tmp 86 0.930 12:43:57 +835012:29:59 13m58s  º4 º

74 Tmp 89 0.710 --:--:-- +1800012:34:21  º4 º

75 Tmp 89 1.000 --:--:-- +1800012:34:43  º4 º

76 Tmp 90 2.310 --:--:-- +1800012:36:30  º4 º

77 Tmp 90 2.860 --:--:-- +1800012:37:22  º4 º

78 Tmp 92 4.610 12:49:35 +392012:43:00 6m35s  º4 º

79 Tmp 94 0.550 12:51:14 +382012:44:49 6m25s  º4 º

80 Tmp 94 1.290 12:52:32 +388012:46:01 6m31s  º4 º

81 Tmp 94 1.910 12:55:29 +505012:47:01 8m28s  º4 º

82 Tmp 96 3.410 --:--:-- +1800012:52:38  º4 º

83 Tmp 97 3.700 --:--:-- +1800012:53:09  º4 º

84 Tmp 99 4.350 12:57:46 +214012:54:09 3m37s  º3 º

85 Tmp 102 1.610 13:05:34 +320013:00:11 5m23s  º4 º

86 Tmp 103 1.140 --:--:-- +1800013:03:48  º4 º

87 Tmp 103 1.840 --:--:-- +1800013:04:43  º4 º

88 Tmp 103 2.980 --:--:-- +1800013:06:12  º4 º

89 Tmp 106 4.410 --:--:-- +1800013:10:04  º4 º

90 Tmp 110 1.050 --:--:-- +1800013:14:43  º4 º

91 Tmp 112 2.900 13:19:15 -33013:19:29 14s  º4 º

92 Tmp 114 5.040 13:22:10 -120013:22:53 43s  º4 º

93 Tmp 115 0.020 13:24:27 -126013:25:12 45s  º4 º

94 Tmp 116 0.640 13:25:47 -63013:26:11 24s  º4 º

95 Tmp 116 1.160 13:27:14 +10013:27:01 13s  º1 º

96 Tmp 116 1.480 13:27:40 +5013:27:32 8s  º1 º

97 Tmp 118 1.820 13:31:26 +18013:31:05 21s  º4 º

98 Tmp 119 2.380 13:32:15 +18013:31:54 21s  º4 º

99 Tmp 119 2.750 13:32:48 +22013:32:23 25s  º4 º

100 Tmp 119 3.330 13:33:48 +36013:33:09 39s  º4 º

101 Tmp 121 1.000 13:38:59 +19013:38:37 22s  º4 º

102 Tmp 121 2.280 13:42:35 +130013:40:22 2m13s  º4 º

103 Tmp 121 2.810 13:43:12 +124013:41:05 2m07s  º4 º

104 Tmp 121 3.930 13:44:39 +119013:42:37 2m02s  º4 º

105 Tmp 121 4.230 13:45:12 +127013:43:02 2m10s  º4 º

106 Tmp 121 5.040 13:46:29 +138013:44:08 2m21s  º4 º

26972Total PPNum 207 18PG0PCZ0PenEtapa B

28nº 18A 36Tot PG 4º4ºPG 18 4ºPGB Col.
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Performance Individual

Regularidade Alagoinhas - Baiano Regularidade 2025

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC
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